Business Standard KOLKATA | FRIDAY, 15 SEPTEMBER 2017

BENGAL TEA & FABRICS LIMITED

CIN: L51909WB1983PLC036542

Regd. Office : Century Towers, 4th Floor, 45, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 Compliance Officer's Email ID : investor@bengaltea.com

Telefax - 91 -33 2283 6416/17 Website: www.bengaltea.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 30th June, 2017

(₹. in lakh except per share data and where otherwise stated)

	The state of the s	Quarter ended 30-06-2017	Corresponding 3 months ended in the previous year 30-06-2016
1	Total Income from operations (net)	4,685	5,238
2	Profit /(Loss) before exceptional items and Tax	(298)	(100)
3	Profit /(Loss) before Tax	(298)	(100)
4	Profit /(Loss) for the period after Tax	(261)	(61)
5	Total Comprehensive Income/ (Loss) for the period (net of Tax)	(273)	(64)
6	Paid Up Equity Share Capital (Face value per shares ₹ 10/-)	901	901
7	Earnings Per Share (EPS)	WILL SHE THE SHE	301
i.	Basic and Diluted EPS from Continuing Operations (of ₹ 10/- each) (Not Annualized)	(3.03)	(0.71)

Notes

- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 14th September, 2017.
- 2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Unaudited Financial Results for the Quarter are available on the Stock Exchange website: (www.bseindia.com) and on the Company's website: (www.bengaltea.com).
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (IND AS) from 1st April 2017, with transition date of 1st April, 2016 and accordingly restated results for the quarter ended 30th June 2016. The IND AS compliant financial results for the quarter ended 30th June 2016 have not been subjected to limited review or audit in line with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 2016. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of the Company's affairs.
- Reconciliation of Net Profit/ (Loss) related to previous period on account of transition from the previous Indian GAAP to IND AS for the quarter ended 30th June, 2016 is as under:

PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2016
Net Profit/ (Loss) after tax as reported under previous GAAP Add / Less:	38
Impact of measuring Finished Goods (Tea Stock) as per IND AS 2 Effect of Changes in value of Green Leaf in Stock	(181)
Impact due to recognition of Biological Assets at fair valuation and movement thereon	
Effect of EIR method on Finance Cost	3
Effect of EIR method on Depreciation	1.
Effect of re-classification of Actuarial Loss on defined benefit plan to other Comprehensive Income	(1)
Impact of recognising Current investments at Fair Value (FVTPL)	3
Tax Impact thereon	4
Others	70
Net Profit / (Loss) after Tax as reported under IND AS	72
Other Comprehensive Income (Net of Tax)	(61)
Total Comprehensive Income as reported under IND AS	(3)

For and on behalf of the Board of Directors Sd/-

Place: Kolkata Date: September 14, 2017 Adarsh Kanoria Managing Director (DIN: 00027290)



কলকাতা, শনিবার, ১৬ সেপ্টেম্বর ২০১৭

Kolkata·Saturday·September 16, 2017 Arthik Lipi, Page 13

বেঙ্গলটি অ্যান্ড ফেব্রিকা লিমিটেড CIN: L51909WB1983PLC036542

রেজিঃ অফিস: সেঞ্চুরি টাওয়ারস, পঞ্চম তল, ৪৫, শেক্সপিয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০০১৭ কমপ্লাইনস অফিসারস EMail Id: invester@bengal.com

Telefax: 91-33-22836416/17, Website: www.bengaltea.com Website: www.rtspower.com

	. সমাপ্ত মাস ' উ০.০৬.২০১৭	পূর্ববর্তী বছরের সম্পামরিক সমাপ্ত তিন্দ্রাস
১. মোট কাজের থেকে আয়(নিট)	8,450	७,२०४
২. নিট লাভ/ক্ষতি ব্যতিক্রমী বিষয় এবং করের পূর্বে	(5%)	(500)
৩. নিটলাভ/ক্ষতিকরেরআগে	(5%)	(200)
৪. নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণবিষয়ের করের পরে	(২৬১)	(62)
৫. মেট তুলনীয়আয়সয়য়কালীন(আয়/(য়্বতি)	DO STORY	200
সাধারণ বিষয়ের (নিট কর)	(২৭৩)	(48)
৬. ইকুাইটি শেয়ারক্যাপিটাল	202	202
(প্রতিটি ফেসভ্যালু ১০টাকা)		
৭. শেয়ারপ্রতিআয়(ইপিএস)	mana (anga	
১. মূল এবং মিশ্র ইপিএস চলতি আয়		
(ফেসভ্যালু ১০টাকাপ্রতিটি)(বার্যিকীকৃতনয়)	(0.00)	(0.00)

<u>ज</u>ष्टेवाः

- ১.উপরিউক্ত আর্থিকফলাফলগুলি কোম্পানিবিধিবদ্ধনিরীক্ষকদ্বারাপর্যালোচিত ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখেঅনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গেরসভায়গৃহীত।
- ২. উপরিউন্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এন্ধচেঞ্জের অধীনে রেণ্ডলেশন ৩৩ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেণ্ডলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে উল্ফ ফর্য্যাট অনুসারে আর্থিক ফলাফলের বিবরণী কোম্পানির ওয়েবসাইট বিএসই লিঃ http://www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট http://www.rtspower.com এ।
- ত. এই আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে কোম্পানির (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিংস্যাভার্ড) রুলস্ ২০১৫ (আইএনভিএএস) নির্ধারিত সূচী অনুসারে ২০১৩ সালের ১০৩ ধারা অনুসারে দেখানো হয়েছে এই সূচী অনুসারে চলতি প্রথম বছরের আইএনভিএএস অনুসারে ফলাফল দেখানো হয়েছে সেবির ধারা ২.৬ এবং ২.৭ অনুসারে যারসাকুর্লার নম্বর: সিআইআর/ সিএফভি/এফএসি/৬২/২০১৬ তারিখ ৫ জুলাই, ২০১৬ অনুসারে ।
- ৪. নিট/ক্ষতিসংস্থান সম্পর্কিত পূর্ববর্তীবছরের অর্থাক্ষহিসাবখাতে লেনদেনের দেখানো হয়েছে পূর্ববর্তী বছরের সময়ানুসারে জিএএপি থেকে আইএনডিএএস অনুসারে সমাপ্ত ৩০ জুন,২০১৭ তারিখে বিবরণীনিম্নরূপ:

दिवदशी	৩০ জুন, ২০১৬ সমাপ্তমাস
নিটলাভ/(ক্ষতি)জিএএপি পূর্ববর্তী অনুসারেক্ষ	Ob.
যোগ/বিয়োগ	
সমাপ্ত পণ্য (চা-এর মজুত) দেখানো হয়েছে আইএনডিএএস ই অ	ানুসারে
এবং এর সবুজ চা পাতা মজুতের পরিবর্তন মূল্যায়ন	(242)
প্রকৃত সম্পত্তির ইমপ্যাক্ট ওচলমানপ্রক্রিয়া	•
আর্থিক খরচের মেথড ইআইআর-এর ভিত্তিতে	\$
অবচয় মেথড ইআইআর-এর ভিত্তিতে	(2)
প্রকৃত ক্ষতির তুলনীয় আয় ও অন্যান্য সুবিধা	The Se Assessment of
চলতি বিনিয়োগেরপ্রকৃতমূল্য (এফভিটিপিএল)	18
ष्मगाना १	92
নিটলাভ/ক্ষতি করের পূর্বে আইএনভিএএস অনুসারে	(%)
ञन्गाना जूनतीर यार (निष्ठे कर)	(0)
মোট তুলনীয় আয় আইএনভিএএস অনুসারে	(68)

বোর্ডের আদেশানুসারে
স্বা/আদর্শ কানোরিয়া
ম্যানেজিং ভিরেক্টর

স্থান : কলকাতা তারিখ : ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

(DIN: 00027290)